

Årsredovisning

Hannes Lewné Consulting AB

559028-7164

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hannes Lewné
2025-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanningsverksamhet inom sjukvården samt värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 591 | 2 089 | 705 | |
| Resultat efter finansiella poster | 1 048 | 3 394 | -6 442 | 10 033 |
| Soliditet % | 95 | 91 | 90 | 100 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 672 266 | 3 391 180 | 6 113 446 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -600 000 | | -600 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 3 391 180 | -3 391 180 | 0 |
| - Årets resultat | | | 1 063 053 | 1 063 053 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 5 463 447 | 1 063 053 | 6 576 500 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 5 463 447 |
| Årets resultat | 1 063 053 |
| Summa | 6 526 500 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 6 326 500 |
| Summa | 6 526 500 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 590 524 | 2 089 209 |
| Övriga rörelseintäkter | 17 890 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 608 414 | 2 089 209 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -130 918 | -83 513 |
| Personalkostnader | -2 146 512 | -1 991 013 |
| Övriga rörelsekostnader | -244 279 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -2 521 709 | -2 074 526 |
| Rörelseresultat | -1 913 295 | 14 683 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 2 991 741 | 3 380 134 |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | 996 | 964 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -31 389 | -1 542 |
| Summa finansiella poster | 2 961 348 | 3 379 556 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 048 053 | 3 394 239 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 15 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | 15 000 | 0 |
| Resultat före skatt | 1 063 053 | 3 394 239 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -3 059 |
| Årets resultat | 1 063 053 | 3 391 180 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 6 877 382 | 5 924 061 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 6 877 382 | 5 924 061 |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 877 382 | 5 924 061 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 57 603 | 800 925 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 57 603 | 800 925 |
| Summa omsättningstillgångar | | 57 603 | 800 925 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 934 985 | 6 724 986 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 5 463 447 | 2 672 266 |
| Årets resultat | 1 063 053 | 3 391 180 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 6 526 500 | 6 063 446 |
| Summa eget kapital | 6 576 500 | 6 113 446 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 15 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 15 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 2 411 |
| Skatteskulder | -16 650 | -15 946 |
| Övriga skulder | 375 135 | 610 075 |
| Summa kortfristiga skulder | 358 485 | 596 540 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 6 934 985 | 6 724 986 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 070 360 | 9 070 360 |
|-----------------------------|-----------|-----------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-------------------------|---------|---|
| Tillkommande fordringar | 801 485 | - |
|-------------------------|---------|---|

| | | |
|----------------------|------------|---|
| Reglerade fordringar | -2 639 655 | - |
|----------------------|------------|---|

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Utgående anskaffningsvärden | 7 232 190 | 9 070 360 |
|-----------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|-------------------------|------------|------------|
| Ingående nedskrivningar | -3 146 299 | -6 526 433 |
|-------------------------|------------|------------|

Förändring av nedskrivningar

| | | |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Återförda nedskrivningar | 3 146 298 | 3 380 134 |
|--------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|----------------------|----------|---|
| Årets nedskrivningar | -354 807 | - |
|----------------------|----------|---|

| | | |
|-------------------------|----------|------------|
| Utgående nedskrivningar | -354 808 | -3 146 299 |
|-------------------------|----------|------------|

| | | |
|-----------------|-----------|-----------|
| Redovisat värde | 6 877 382 | 5 924 061 |
|-----------------|-----------|-----------|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Hannes Lewné

Hannes Lewné

2025-10-27